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fiO*IUNA COSTULENI

DECLARATTE DE AVERE

Subsemna
de

cunoscand pieiietier-i-l-e aiil. 2g2 din codriffiirariirivinilTll3uTin dedlarafii, declar pc pioprid idsliundere

ci imprerlni cur farniliat) tl"1in urmltoarele: ]

* l) Prirr larnilie se in{c,lege solul/solia:;i copiii aflali in intre{inerea acestora'

I. Ilunuri imobilc

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclr.rsiv cele aflate in alte ldri'

* carBgoriile i'clical.e su.t: (l) agricol: (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (:5) alte categorii deterenuri

extravilanc. dacd se at-ld in circLritul civil' , -.--^r^ ^-^^-i^rarrrt,,i r.tirrrlnrrl sotul/sotia. copilul)t"tJli'iX":li,X::X:t||ff,HX 
Inu.urur bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so(ia' copilul)'

iar in cazul bLtnurilor in coproprietate' cota-parte 9i numele coproprietarilor'



2. Cl6diri

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele allate in alte 1[ri'

sau zona

- cr1"s"iiir.i"ino[ui. ;";tt '(ii;pil6'"#q O)."sa;. t".r'rt) .'ra d;;;;"iu; G) tpalii comerciale/de

produclle.
*2) La,,.fitular,' se menlione az6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. IBunurri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2. Ilunuri s'b ltrrm[ tle metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl 9i de cult' coleclii de artd qi

numismatic[,, obiecte care fac parte din patrimoniur curturar na{ionar sau uniiversalo a c[ror valoare

insumat[ dcPr[qegte 5.000 de euro

NO'IA:
se 'or 

mentiona t.ate bunurilc aflate in proprietate, incliferent claca ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momQntul declararii

' - .-;u*..*r.*,u;;.t-
Anul dobdndirii



a c[ror valoare dep[;eqte 3.000 de euro fiecare' gi bunuri imobile instriinate in
III. Eunuri mobile',

ultimele 12 luni

lffir bunrului
rdinirt

Data :

instrhinIrii

l*--

IV. Active financilarc

1. conturi gi depozitc bancare, tbnduri de investi(ii, forme echivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurrile de credit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depiqeqte 5'000 de euro

N O'f A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strainltate'

a(,utegoriile indic.ate ,sunt; ( I ) coltt curent sau echivalente (inclusiv card)' (2)

echivalente'.(3).filnc|ttricleinyasliIiisauechivalente,inclusiv.fonduriprivatedepensii
acumtrltu'e (se' t;ttr c.lecl(t1'ct c'ela ufbrente anului 'fi'scal anterior)'

2. plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumat[ a tuturor

acestora depilqeqte 5.0100 de euro

N O"I'A :

Sevordeclarairrclusivirrvcstiliilcaiparticip[rileinstr6in[tate.

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu



,o(.tategoriile intliccrtc ,\Ltt1t; (l) hartii cJe valoare delinute (litluri tle stat, certilicate, obliga{iuni); (2)

acliuni sawparli sociale in societ(tti cymerciale; (3) imprumuturi acordate innume person'al'

3. Alte arctive procrucltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalemtul a 5.000 de euro pe

an:

NO]'A:
Se vor clecla.ra inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizilionate ilt sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarca insumatd a tuturor acestora deplqe;te 5.000 de euro

NO'I'A:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate'

Vl. cadouri, se*vicii sau avantaje prirmite gratuit sau subvenfionate fafd d'r: valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organizafii, ,o.i.iefi ,comercialeo regii autonome, companii/societifi na(ionale sau

institufii pub*ice romSine;ti sau strrine, inciusiv burse, crediie, garan{iio decontiri rle cheltuieli' altele decat

cele ale angajatorului, a cSror valoare individuali depipeqte 500 de euro*

*Se excerrleu:d dtt lu tlec,lrrctra c,udrrrile si trutaliile uzuale primite rlin partea rudelor cle gradul I si al 1l-lea'



VII. Venituri
(potrivit drt. 4l din

NO'ilA:

afe rjeclarantului gi ale membrilor sii de familieo realizate in ultimul an fiscal incheiat

Legea nr. 571/2003 privind codul fiscal, cu modificdrile pi completlrile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainbtate.



nta declarafie constituie act public 9irlspundpotrivitlegiipenralepcntruinexactitateasau
I incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii Scmnlturr

.J,.3.....0.6..,2".P./ I


